



Partner Revision Vest as

*Nyhavns Vod- og Trawlbinderi i Esbjerg ApS  
Norddalsparken 23  
6710 Esbjerg V*

*CVR-nummer: 18 95 48 34*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/1 2013

---

Dirigent: Keld Fjord Tarbensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Nyhavns Vod- og Trawlbinderi i Esbjerg ApS  
Norddalsparken 23  
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 12 78 21  
Telefax: 75 45 03 86  
Hjemmeside: [www.nvt.dk](http://www.nvt.dk)  
E-mail: [itt@nvt.dk](mailto:itt@nvt.dk)

CVR-nr.: 18 95 48 34  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Keld Fjord Tarbensen, formand  
Hans Fjord Tarbensen  
Inge Tækker Tarbensen

### Direktion

Keld Fjord Tarbensen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er produktion og salg af fiskeredskaber til fiskerflåden samt produktion og salg af net til sports- og fritidsaktiviteter.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 577.192, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.452.647 og en egenkapital på kr. 2.012.635.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.536.794</b>	<b>3.781</b>
1 Personaleomkostninger .....	-2.359.915	-2.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-153.549	-101
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.023.330</b>	<b>1.109</b>
Finansielle indtægter .....	30.140	43
Finansielle omkostninger .....	-271.247	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>782.223</b>	<b>1.025</b>
2 Skat af årets resultat .....	-205.031	-268
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>577.192</b>	<b>757</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	300.000	300
Overført resultat .....	277.192	457
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>577.192</b>	<b>757</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tekniske anlæg og maskiner .....	247.351	60
Indretning af lejede lokaler.....	118.149	45
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>365.500</b>	<b>105</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	49.000	49
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>49.000</b>	<b>49</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>414.500</b>	<b>154</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	2.240.858	1.564
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>2.240.858</b>	<b>1.564</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	5.042.409	2.570
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	572.631	972
Andre tilgodehavender .....	180.111	955
Periodeafgrænsningsposter.....	0	49
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>5.795.151</b>	<b>4.546</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.138</b>	<b>67</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>8.038.147</b>	<b>6.177</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>8.452.647</b>	<b>6.331</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	203.000	203
Overført resultat .....	1.509.635	1.232
Foreslået udbytte .....	300.000	300
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.012.635</b>	<b>1.735</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	13.581	184
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>13.581</b>	<b>184</b>
Kreditinstitutter .....	0	44
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>44</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	111
Kreditinstitutter .....	3.332.778	1.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	974.934	1.001
Selskabsskat .....	480.575	197
Anden gæld .....	1.638.144	1.233
Periodeafgrænsningsposter.....	0	323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>6.426.431</b>	<b>4.368</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>6.426.431</b>	<b>4.412</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>8.452.647</b>	<b>6.331</b>

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger .....	2.086.147	2.295
Pensioner .....	210.735	205
Andre udgifter til social sikring.....	63.033	71
	<u><b>2.359.915</b></u>	<u><b>2.571</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst.....	375.450	105
Regulering af udskudt skat .....	-170.419	163
	<u><b>205.031</b></u>	<u><b>268</b></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	203.000	0	0	203.000
Overført resultat .....	1.232.443	0	277.192	1.509.635
Foreslået udbytte .....	300.000	-300.000	300.000	300.000
	<u><b>1.735.443</b></u>	<u><b>-300.000</b></u>	<u><b>577.192</b></u>	<u><b>2.012.635</b></u>

## 4 Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil 1/9 2015. Leasingydelserne i denne periode udgør kr. 639.492.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 167.540. Lejemålet er indgået for en 10 års periode og kan derefter opsiges med 12 måneders varsel.

## Noter

2012

2011  
i t.kr.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.100.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 3.332.778.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	kr. 5.042.409
Varebeholdninge	kr. 2.240.858
Lastvogn MAN	kr. 20.000